DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE VIOLÊNCIA
PSICOLÓGICA E FÍSICA CONTRA IDOSOS CADASTRADOS EM UMA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE de autoria de RUTE COSTA RÉGIS DE SOUSA, GLEICY KARINE
NASCIMENTO DE ARAUJO, TARCILA LIMA ALCÂNTARA DE GUSMÃO, KARINA
SOTERO DE ARAÚJO LIMA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4430

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4430